



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: 0000001 - E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
Fornecedor Final: 0000402 - SÃO GABRIEL UTILIDADES LTDA
Data Inicial: 01/09/2020
Data Final: 30/09/2020



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000057 - SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA - 10.607.920/0001-26					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/09/2020	000000023	14522	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	5,000	9,990	49,95
15/09/2020	000000023	14522	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	10,000	7,990	79,90
15/09/2020	000000023	14522	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	8,980	17,96
15/09/2020	000000023	14522	00002476 - BORRIFADOR	UND	4,000	9,990	39,96
15/09/2020	000000023	14522	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	15,000	8,490	127,35
15/09/2020	000000023	14522	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	5,000	3,890	19,45
15/09/2020	000000023	14522	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	4,000	1,790	7,16
15/09/2020	000000023	14522	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,790	1,79
15/09/2020	000000023	14522	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	3,000	1,790	5,37
15/09/2020	000000023	14522	00002118 - Flanela	UND	3,000	2,990	8,97
15/09/2020	000000023	14522	00000624 - LIMPA CERAMICA	UND	5,000	5,590	27,95
15/09/2020	000000023	14522	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	4,000	3,490	13,96
15/09/2020	000000023	14522	00002124 - LUVA LATEX	UND	4,000	4,390	17,56
15/09/2020	000000023	14522	00000582 - PANO DE CHAO	UND	2,000	7,990	15,98
15/09/2020	000000023	14522	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	2,000	9,990	19,98
15/09/2020	000000023	14522	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	15,000	5,890	88,35
15/09/2020	000000023	14522	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	20,000	8,990	179,80
15/09/2020	000000023	14522	00002430 - QUADOR	UND	1,000	4,190	4,19
15/09/2020	000000023	14522	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	2,000	4,590	9,18
15/09/2020	000000023	14522	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	4,000	9,990	39,96
15/09/2020	000000023	14522	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	13,890	13,89
15/09/2020	000000023	14522	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	4,000	2,990	11,96
							800,62
Fornecedor		0000396 - ERIK CARPANEDO LOPES - SONORIZAÇÃO E TECNOLOGIA - 31.361.631/0001-60					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2020	000000022	52	00001151 - MICROFONE SEM FIO	UN	1,000	3.900,00 0	3.900,00
							3.900,00
							Valor Total - 4.700,62